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WInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcus - Ctpenkosbit Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
WcnonHutens: CMNK CkobenbupiHa E.A.
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BuHTOBKa ManokanubepHas, 50 m, 120 BbICcTp,(3x40), Tpn nonoxexus (04401616114)
r. Maiikon, F'BY PA "LICIM CK PA"

MCO

4. byHbKOBO

PCT

PocTtoB-Ha-[loHy

KPL
KpacHopap

AOr

Maiikon

KPL
KpacHopap

KPO
KpacHopap

MCO

Amutpos

yam

MxeBck

MCO

CenstuHo

MCO

OmuTtpos

KPL
KpacHopap

PCT

PocTtoB-Ha-[loHy

CCK MAW, CLLOP NIBC

CLLUOP Ne19

NOCAA® I'bY KK "LIOMN no CBC"

HOOCAA® by PA "LICIN CK PA"

[NOCAA® I'BY KK "LIOINM no CBC"

[NOCAA® I'bY KK "LIOIN no CBC"

CLUOP IBC

BC P® AY YP "KCCLUOP" LICKA

YOP, LICKA

CLUOP JIBC, OO0 "Jlucbs Hopa"

"OuHamo” MBY KK "LIOIM no CBC"

CLUOP Ne19

YyactBoBano 12 cy6bekrtoB P®

TexHUu4YeckKkum otyert

99
97
94

95
97
91

93
95
88

95

99
95
93

96
99
90

98
95
93

93

98 100

88

96
98
92

97
95
94

94
97
91

90
98
89

94
93
91

93
93
89

92
96
86

93
95
92

CMOPTUBHbLIN CyAbsi BCEPOCCUINCKOM KaTeropuu

["NaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHUN,

CMOPTUBHbLIN Cybs BCEPOCCUINCKON KaTeropum

WInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcus - Ctpenkosbit Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
WcnonHutens: CMNK CkobenbupiHa E.A.

YyacteoBano MCMK | MC KMC |
3MC 2 - 2 - -
MCMK 4 - 4 = -
MC 19 1 5 10 3
KMC 7 - 1 4 2
WToro: 32 1 12 14 5
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Bcepoccuickue copeBHOBaHUA MO cTpenb6e u3 manokanuéepHoro
n 1 nHeBMaTUyeckoro opyxus EKIM Ne 36192
o)

MPOTOKOJ Ne1

/// KBAINTMOUKALINA

MB-3x40 m BuHTOBKa ManokanubepHas, 50 m, 120 BbicTp,(3x40), Tpu nonoxexus (04401616114)
11-10-2019 r. Mankon, 'BY PA "LICIN CK PA"
1 UWEHKO 1997 McMK CMP LICKA "Camapa" FAY CLLOP Ne 6 98 99 97 97 391
EBrenwit Camapa 98 98 100 98 394
94 9794 95 380 1165 (x56) MC
¢uHan: 10.0 101 10.3 105 10.1 105 10.1 10.0 10.0 10.0
106 106 105 99 102 106 10.8 104 106 106
104 106 99 104 108 10.0 104 108 9.7 105
106 105 96 105 94 102 104 100 97 81
95 101 96 101 96 457.8
2 NYruHEy 1989 3mc  MCK IBY MI®CO CLUOP CCK "[uHamo-Mocksa" 96 98 98 98 390
Hasap Mocksa 100 100 98 97 395
98 99 97 94 388 1173 MCMK
¢duHan: 107 105 91 96 104 104 100 99 100 98
104 106 99 107 99 100 102 101 97 103
10.7 100 10.7 108 10.8 10.3 104 9.8 103 10.2
105 105 93 100 98 96 93 107 98 10.1
99 94 107 91 98 454.7
3 LWAMAKOB 2000 McMK MCK rBMNOY MCCYOP Ne 2 ®AY MO Pd LICKA 100 98 96 98 392
"puropwii Mockea 99 99 100 100 398
97 93 94 97 381 1171 MC
¢uHan: 106 107 106 80 101 109 104 83 105 97
99 96 96 102 108 101 104 105 104 10.3
98 105 99 103 103 105 105 105 10.8 10.2
102 97 88 103 108 103 102 94 104 10.1
95 97 100 103 444.6
4 CABJIMH 1992 mc ~ AMH CK "dopTyHa" 9 97 95 99 389
Anppeit yBKuHCKMI 99 100 97 100 396
9495 9698 383 1168 MC
¢duHan: 9.3 104 104 88 99 94 102 104 100 105
101 103 10.3 106 106 10.0 108 105 107 9.5
98 97 103 93 105 107 94 104 100 10.8
9.9 104 105 100 97 102 97 100 96 97
105 96 106 434.0
5 TONOBKOB 1997 McMK MCK IBMNOY MCCYOP Ne 2 ®AY MO Pd LICKA 97 96 97 97 387
Angpeit Mocksa 99 100 98 98 395
9494 98 95 381 1163 MC
duHan: 99 101 102 96 105 10.0 103 106 103 97
98 88 103 97 101 108 103 106 104 104
95 107 10.0 105 9.3 108 105 10.7 10.1 104
107 102 93 104 97 101 105 106 94 83
95 92 422.8
6 MAPCOB 1998 McmK B AY BO "CLL "Butsizb" 97 96 93 98 384
Unbsa Bonoraa 100 98 100 99 397
98 97 97 97 389 1170 MC
¢duvHan: 106 89 95 90 101 9.7 104 98 102 92
10.7 106 10.0 99 99 104 103 96 101 102
106 99 103 106 101 99 105 100 100 95
97 91 101 106 104 104 91 90 103 104
10.1 409.7
7 ounuvnnos 1998 MC CMP LICKA "Camapa" FAY CLLOP Ne 6 98 98 97 95 388
ApTtem Camapa 97 98 100 99 394
95 9698 94 383 1165 (x62) MC
¢duHan: 6.8 97 93 106 107 102 99 108 9.9 100
103 90 105 9.8 104 104 102 102 103 10.3
102 104 107 9.9 104 108 101 9.1 104 10.0
98 94 89 107 107 103 97 98 84 93
398.3
8 XAODXKWBEKOB 1970 3mc MCO LICKA 99 96 98 97 390
Aptem WUctpa 100 100 99 99 398
93 94 95 94 376 1164 MC
¢duHan: 84 9.9 107 102 99 96 99 104 97 104
99 101 92 102 102 102 103 102 107 9.0
107 102 97 00 00 00 00 00 00 00
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
229.7

(wrpad 2 oyka, n.n. 1.17.1.3; nonomka opyxws)

A
'naBHbIN CyabsA COPEBHOBAHMWN, =
CMOPTMBHbIV CYyAbsi BCEPOCCUINCKON KaTeropum MumeHos .M.
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NaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWNM, o
CMOPTMBHbIV CyAbsi BCEPOCCUINCKO KaTeropum / ConowmkuHa E.B.
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WInBASE 1.5.9.2 Hekommepyeckas Bepcust - Ctpenkosblii Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
Wcnonuutens: ClMK CkobenbupiHa E.A.
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Bcepoccuickue copeBHOBaHUSA NO CTpeane un3 ManoxanuﬁepHoro

1 nHeBMaTuuyeckoro opyxus EKIM Ne 36192

MNPOTOKOJ1 Ne1
KBAINMM®UKALINA

MB-3x40 m BuHTOBKa ManokanubepHas, 50 m, 120 BbicTp,(3x40), Tpu nonoxexus (04401616114)
11-10-2019 r. Mankon, 'BY PA "LICIN CK PA"
9 TOPYIEB 1966 MC BNO [IOCAA® I'BY BO KCLU 98 94 98 100 390
Angpeit 1O.-Monbckuit 99 99 97 99 394
96 91 95 96 378 1162 MC
10 KYTKUH 1996 MC CBP CLUOP "daken" BC 99 94 100 97 390
Hukuta TNecHoiA 97 97 98 100 392
94 95 94 96 379 1161 MC
11 HOBUKOB 1975 MC BNO [IOCAA® I'BY BO KCLU 95 95 97 93 380
Anekcanap 1O.-Monbckuit 99 100 100 100 399
95 95 95 94 379 1158 MC
12 KPIOYKOB 1997 MC KPO [OCAA® IBY KK "LIOM no CBC" 97 100 98 98 393
Anppeit KpacHonap 98 100 99 96 393
93 91 95 92 371 1157 MC
13 NOnoB 1998 MC KPL [OCAA® IBY KK "LIOM no CBC" 93 97 96 99 385
Tapac KpacHogap 98 99 95 97 389
95 92 94 94 375 1149 (x45) MC
14 TENEruH 2000 MC yam BC P® AY YP "KCCLLUOP" LICKA 98 98 96 93 385
Escraduii Wxesck 97 97 97 97 388
93 93 95 95 376 1149 (x40) MC
15 BAKYJIIUH 2002 kMc CMP LICKA Camapa 98 94 95 92 379
WBaH Cawmapa 98 99 99 98 394
94 92 93 93 372 1145 (x44) KMC
16 ONIMHUYEHKO 2000 MC MCK rBNOY MCCYOP Ne2 CCK "[iuHamo-Mocksa" 94 94 97 94 379
Hukuta Mocksa 95 98 95 97 385
99 94 95 93 381 1145 (x39) KMC
17 BOCbMEPUK 1998 MC KPL [OCAA® IBY KK "LIOM no CBC" 95 98 98 98 389
Hukuta KpacHogap 99 100 96 94 389
93 91 94 88 366 1144 KMC
18 MOTAMNOB 1998 MC MCK rBMOY MCCYOP Ne 2 ®AY MO P LICKA 92 95 94 95 376
tOpwi Mockea 99 97 99 97 392
95 92 93 95 375 1143 KMC
19 MYNIKOKOB 2000 MC yam BC P® AY YP "KCCLLOP" LICKA 96 94 98 97 385
Unbsac WxeBck 95 97 99 97 388
88 90 96 93 367 1140 KMC
20 OOHCKUX 1976 MC MCO CCK MAW, CLLIOP NBC 97 96 97 97 387
BukTop A. ByHbkoBO 96 97 97 98 388
89 91 83 93 361 1136 (x45) KMC
21 KPOIAYEB 2000 kmc PCT CLUOP Ne19 93 95 93 96 377
Masen PoctoB-Ha-[loHy 97 100 98 98 393
95 89 92 90 366 1136 (x32) KMC
22 KOBAJEHKO 1994 MC cne "uHamo" KLLIBCM 90 96 96 95 377
Cepreit C.-NeTepbypr 98 100 99 99 396
90 92 89 85 356 1129 (x44) (wtpad 2 ouka, n.n. 1.11.5, 1.11.6) KMC
23 AHAHKO 1988 MC KPL [OCAA® IBY KK "LIOM no CBC" 98 94 96 96 384
EBrenwit KpacHogap 93 96 97 87 373
93 92 95 92 372 1129 (x41) KMC
24 BENOB 1994 MC BNr AY BO CLU "BuTsizb" 85 88 90 91 354
AHTOH Bonoraa 96 97 96 97 386
95 95 92 96 378 1118 |
NMABJIEHKO 2000 kmMmc AAr [OCAA® IBY PA "LICM CK PA" HesiBka
Mwuxaun Maiikon
YyacTtBoBano 12 cy6nekros P®
TexHu4yeckui otTuet
Yyacteoano = MCMK MC KMC
3MC 2 1 1 - -
MCMK 4 - 4 - -
MC 16 - 8 7 1
KMC 3 - - 2 -
WNtoro: 25 1 13 9 1

naBHbIN CyabsA COpEBHOBAHMWN,

CMOPTMBHbIV CYAbsi BCEPOCCUINCKON KaTeropum

'naBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHMN,
CMOPTMBHbIV CyAbsi BCEPOCCUINCKO KaTeropum

MumenoB I'.T".

ConomkuHa E.B.

WInBASE 1.5.9.2 Hekommepueckas Bepcust - Ctpenkosblit Coto3 Poccun, CKATT, 2006-2007
Wcnonuutens: ClMK CkobenbLupiHa E.A.
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